PORTARIA - № 0962319 - DG, 09 DE ABRIL DE 2025

O **DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA**, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Cessar os efeitos, para o servidores **JÂNIO LIRA JUCÁ**, Assistente Administrativo e **ARMANDO ALVES DE SOUZA FILHO**, Motorista, da Portaria nº 0735016 - DG, de 11 de outubro de 2023, publicada no DE/MPRR nº 351, de 16 de outubro de 2023.

Designar os servidores **ARMANDO ALVES DE SOUZA FILHO**, Motorista e **RAIMUNDO EDINILSON RIBEIRO SARAIVA**, Motorista, respectivamente como Fiscal e substituto do Contrato nº 37/2022, Processo SEI nº 7395/2022-33, **A. R. PACHECO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, CNPJ Nº 41.008.394/0001-01, em substituição aos servidores JANIO LIRA JUCÁ, Assistente Administrativo e ARMANDO ALVES DE SOUZA FILHO, Motorista, com efeitos a partir de **08/04/2025**.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.



Documento assinado eletronicamente por **ANTONIO CLESIO MOTTA DE ROSSO**, **Diretor Geral**, em 09/04/2025, às 16:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0962319** e o código CRC **09DFD24A**.

PORTARIA - Nº 0962419 - DG, 09 DE ABRIL DE 2025

O **DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA**, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Cessar os efeitos, para o servidor **JÂNIO LIRA JUCÁ**, Assistente Administrativo, da Portaria nº 0911805 - DG, de 02 de dezembro de 2024, publicada no DE/MPRR nº 624, de 03 de dezembro de 2024.

Designar o servidor **RAIMUNDO EDINILSON RIBEIRO SARAIVA**, Motorista, como Fiscal substituto do Contrato nº 64/2024, Processo SEI nº 5220/2024-53, **PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA**, CNPJ Nº 05.340.639/0001-30, em substituição ao servidor JANIO LIRA JUCÁ, Assistente Administrativo, com efeitos a partir de **08/04/2025**.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.



Documento assinado eletronicamente por **ANTONIO CLESIO MOTTA DE ROSSO**, **Diretor Geral**, em 09/04/2025, às 16:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0962419** e o código CRC **6665DB14**.